

CDM People A/S

Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal
CVR nr. 25 12 63 78

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Fredensborg
Stiftet: 1. januar 2000

Direktion

Helene Krogh

Bestyrelse

Erik Christian Rosenkrantz
Helene Krogh
Kirsten Krogh

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/SD
A1690715

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og service inden for IT branchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 167.142.

Egenkapitalen udgør kr. 968.619.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		5.351.969	4.772.329
Personaleomkostninger.....		<u>-5.000.682</u>	<u>-4.426.476</u>
INDTJENINGSBIDRAG		351.287	345.853
Afskrivninger		<u>-135.279</u>	<u>-74.603</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		216.008	271.250
Finansielle indtægter	1	21.890	5.237
Finansielle omkostninger	2	<u>-12.225</u>	<u>-19.357</u>
RESULTAT FØR SKAT		225.673	257.130
Skat af årets resultat	3	<u>-58.531</u>	<u>-65.920</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>167.142</u>	<u>191.210</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		167.142	191.210
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>167.142</u>	<u>191.210</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	31/12-14
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Udviklingsprojekter under udførelse	244.570	217.342
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>244.570</u>	<u>217.342</u>
Materielle anlægsaktiver:		
Indretning af lejede lokaler	54.541	87.571
Driftsmidler	<u>187.715</u>	<u>157.333</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>242.256</u>	<u>244.904</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	<u>52.212</u>	<u>45.172</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.212</u>	<u>45.172</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>539.038</u>	<u>507.418</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	781.097	778.046
Andre tilgodehavender	28.945	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>46.180</u>	<u>34.733</u>
Tilgodehavender i alt	<u>856.222</u>	<u>812.779</u>
Likvide beholdninger	<u>474.086</u>	<u>281.576</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.330.308</u>	<u>1.094.355</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.869.346</u>	<u>1.601.773</u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER		
	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	600.000	600.000
Overført resultat	368.619	201.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4 <u>968.619</u>	<u>801.477</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelse til udskudt skat	<u>38.742</u>	<u>35.772</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>38.742</u>	<u>35.772</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristede forudbetalinger fra kunder	0	58.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.260	133.739
Gæld til tilknyttede virksomheder	288.160	162.404
Anden gæld	<u>463.565</u>	<u>410.325</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>861.985</u>	<u>764.524</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>861.985</u>	<u>764.524</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.869.346</u>	<u>1.601.773</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Finansielle indtægter	2014	
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	5.237
Renteindtægter, øvrige	<u>21.890</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u>21.890</u>	<u>5.237</u>

Af de finansielle indtægter udgør kr. 0 renter fra datter- og associerede virksomheder.

2 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, associerede virksomheder	1.433	0
Renteomkostninger, øvrige	<u>10.792</u>	<u>19.357</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>12.225</u>	<u>19.357</u>

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 1.433 renter til datter- og associerede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	55.561	-3.886
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.970</u>	<u>69.806</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>58.531</u>	<u>65.920</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Aktiekapital	600.000	-	-	600.000
Overført resultat	201.477	-	167.142	368.619
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>801.477</u>	<u>0</u>	<u>167.142</u>	<u>968.619</u>
				31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 600 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Christian Rosenkrantz

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-423291672984

IP: 195.191.142.226

16-06-2016 kl. 10:09:05 UTC

NEM ID 

Helene Rosenkrantz

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-370141324228

IP: 195.191.142.226

17-06-2016 kl. 10:14:17 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

20-06-2016 kl. 07:17:31 UTC

NEM ID 

Erik Christian Rosenkrantz

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-423291672984

IP: 195.191.142.226

20-06-2016 kl. 07:56:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2BGBS-UZTTM-WCHKF-G7KNY-J1LFU-SH2N4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>